Ca garantie pentru buna executie a prestarii/executiei serviciilor de turism aferente contractului de vanzare-cumparare 
al carui object ii constituie serviciile aferente pachetelor de caldtorie in caz de insolventa a „agentiei de turism 
organizatoare", aceasta trebuie sä prezinte a scrisoare de garantie de buna executie in valoare de 150.000,00 EUR 
(osutacincizecimii EUR). 

La solicitarea agentiei de turism organizatoare, FIBULA AIR TRAVEL SRI., noi, GARANTI BANK S.A., Cu sediul 
in sos. Fabrica de Glucoza nr. 5, Novo Park 3 Business Center, Cladirea F, Eta] 5 si 6, Sector 2, Bucuresti, prin prezenta 
ne angajam irevocabil j neconditionat sd platim once suma 'Jana la maximum: 

150.000,00 EUR (osutacincizecimii EUR), 

platibild in RON, echivalent la cursul Bancii Nationale A Romaniei valabil la data platii, la primirea, la GARANTI 
BANK S.A., cu sediul in Bucuresti, Fabrica de Glucoza, Nr. 5, Novo Park 3 Business Center, Cladirea F, Eta] 5 si 6, 
Sector 2, a pritnei dumneavoasta cereri scrise de plata, semnata de persoane autorizate, din care sã rezulte ca agentia de